

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное казенное учреждение «Центр содействия семейному устройству и реабилитации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья «Малышок»

Таблица

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/5	5/5	0/0	3/3	0/0	2/2	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	3	0	2	0	0	0
из них женщин	3	3	0	1	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

64	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
91	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Рудникович Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Холкина Наталья Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025
(дата)

Секретарь совета трудового коллектива
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Стрельникова Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025
(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Акимова Инна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Попова Ирина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6085
(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Баннова Анастасия Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)